
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα: 21-08-2025 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 17225 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Πληροφ:.Ζ. Κολέτσου,  

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2               

Τηλ:2682089009                        
  

         

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 195/2024 απόφασης Δημάρχου 

Πρέβεζας, περί συγκρότησης της Τριμελούς Επιτροπής παρακολούθησης 

του προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων »  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    561/2025 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις της παρ. δ. του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 << Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17, του Ν. 4056/2012 «Ρυθμίσεις για την 
κτηνοτροφία και τις κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις και άλλες διατάξεις». 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 
739/τ.Β7/14-3-2012) 

4.Την αριθμ. 26/2024 Απόφαση του Δ.Σ. Πρέβεζας περί ορισμού 
μελών για τη συμμετοχή στην Επιτροπή παρακολούθησης του 
προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων 

5. Την αριθμ. 167/2025 Απόφαση Δ.Σ. Πρέβεζας περί «Ορισμός-
αντικατάσταση δημοτικού συμβούλου μετέχοντα σε επιτροπές, λόγω 
διαγραφής-ανεξαρτητοποίησής του από την Παράταξη του Δημάρχου: 
<<ΔΗΜΟΣ ΤΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΜΑΣ>>. Τροποποίηση των αριθμ. 2/2024, 
12/2024, 26/2024, 52/2024 και 56/2024 αποφάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου ». 

ΑΔΑ: ΡΞ3ΧΩΞΧ-ΜΦ7



6. Την αριθμ. 195/2024 Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί 
συγκρότησης της Τριμελούς Επιτροπής παρακολούθησης του 
προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων του 
Δήμου Πρέβεζας.  

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούμε την αριθμ. 195/2024 απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας, περί 
συγκρότησης της Τριμελούς Επιτροπής παρακολούθησης του 
προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων 
(αιγοπρόβατα και βοοειδή) του Δήμου Πρέβεζας που προβλέπεται από 
το άρθρο 17 του Ν. 4056/2012, ως προς το εξής σημείο, σύμφωνα με 
την αριθμ. 167/2025 Απόφαση Δ.Σ. Πρέβεζας: 

 Ο κ. Κουμπής Γρηγόριος, ο οποίος κατείχε την θέση του 
Αναπληρωματικού μέλους του κ. Τσούτση Ιωάννη στη σύσταση της 
Τριμελούς Επιτροπής, αντικαθίσταται από το Δημοτικό Σύμβουλο κ. 
Κακιούζη Χαράλαμπο. 

Τα υπόλοιπα παραμένουν ως έχουν. 

 

 

 

 

 

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΞ3ΧΩΞΧ-ΜΦ7


		2025-08-21T12:12:36+0300
	Athens




